
~ Došlo na právni oddělení ČZU dne: ~

1 5. 02, 2021

PO160/2021

Dohoda o narovnam_1
uzavřená dle § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dohoda")

1.
Smluvní strany

Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha -Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IČO: 60460709
D[Č: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

a

Prodávající: Ing. Vladimír Mangl
Místo podnikání: Žitná 610/23, 110 00 Praha 1
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 2714588001/5500
Ičo: 74433148
DIČ: CZ7703030500
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 9. 2020 kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). Předmětem
smlouvy bylo dodání zařízení pro montáž/demontáž pneumatik, zařízení pro vyvažování kol
osobních vozidel a zařízení pro kontrolu a nastavení geometrie náprav osobních vozidel vč.
příslušenství v hodnotě 454 200 Kč bez DPH (dále jen „zboží").

2. Dále se konstatuje, že prodávající dodal kupujícímu zboží řádně dne 8. 9. 2020, tedy před
účinností smlouvy dle ČI. X smlouvy, která nastala uveřejněním smlouvy v registru smluv dne
9.9.2020.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že zboží bylo prodávajícím dodáno kupujícímu na základně
této smlouvy a se splněním všech podmínek, byť tak bylo učiněno před samotnou účinností.

ČI. 11

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registr
smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění Dohody tak, aby tato
Dohoda mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním

1



plného znění této Dohody včetně příloh dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registr smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda se řídí ustanovením občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími
právními předpisy.

4. Dohoda je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strany obdrží dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý
a srozumitelná a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto
Dohodu na základě své vážní a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy
svých oprávněných zástupců.

~I-- 0-, zoid é 2- M 2-fV Praze dne........................ V Praze dne........................

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁ/ / 8 YÄWA UNIVERZITA
V PRAZE (21

Ing. Jak~leindienst, kvestor

Za prodávajícího:
1 ng:-Vladim·í·r-Ma·Aěk-__..__~~_~

1*Vm IČ: 74433148

Ing. Vladlmír Mangl

consulting fř CZ7703030500
sídlo: Žttn*žl0/23,,~9-00 Prcha 1~ koncelá#(Řevnyá 143,>008 Svlnařetel.: 60~SÝ~*b,· www.~onsulting.cz.~ýulifríg'@'J~56 äM:Či ''uj'fIng. Vlaaimir Mängl-

t

U

~ Prověřeno právní~3€d/czt-žľí_1

2


